
LBH 410

Standartně je možno přivařovat svorníky a jiné součásti určené   pro přivařování 
zdvihovým zážehem. Funkce signalizovány LED diodami. Nastavování pomocí 

potencimetru. Svařovací čas je nastavitelný potenciometrem, svařovací proud konstantní 
400 A. Ochrana stroje proti přehřátí a poškození při kontaktu mezi řídící a svařovací 

kabelací. Termicky řízený ventilátor s ochranou proti přehřátí.
Omezená váha stroje umožňuje nasazení na stavbách. Svařovací stroj vhodný k 

přivařování izolatérských trnů při odsiřování v elektrárnách.
 Kombinace se svařovacími pistolemi  PHM - 10, PHM - 12, PHM - 110, PHM - 112.

LBH 410
Svařovací rozsah ( mm ) Ø 2 – 8 ( MR 10)

Materiál ( svorník/ plech ) ocel, nerez

Svařovací proud ( A ) 400 konst.

Svařovací čas ( msec ) 40 - 350

Kadence ( ks/ min ) až 20 ks/ min ( dle nasazení a průměru )

Vybavení ventilátor

Připojení ( V/ Hz ) 400/ 50 

Jištění ( A ) 25 AT

Ochranná třída IP 23

Rozměry ( mm ) 195 x 265 x 410 mm

Váha ( kg ) 27

http://www.proweld.cz/index.php?stranka=118

